Администрация сельского поселения Сргиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2012 года №72

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения от 24 октября 2012 года №  51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду или в собственность для целей строительства»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 5 января 2004 года № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с   законодательством, постановляю:

1.Внести в постановление администрации сельского  поселения от 18 сентября  2012 года  №38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду или в собственность для целей строительства» следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Настоящее постановление распространяется на правоотношения в сфере обращения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности и не действует в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава
Сельского поселения Сергиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

А.З.Абдуллин